

NĪCAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „ SPĀRĪTE”
 Saules ielā 5, Nīcā, LV- 3473, tālrunis +37129453148, e- pasts: sparite.pii@dkn.lv

DARBA PLĀNS 2024./2025. mācību gadam

	AKTIVITĀŠU NOSAUKUMS	AKTIVITĀŠU SATURS	ATBILDĪGAIS
SEPTEMBRIS	PEDAGOĢISKĀS PADOMES SĒDE		Vadītāja
	Zinību dienai veltīts pasākums “Atkal tiekamies!”	Zinību dienai veltīts pasākums, kopīgām aktivitātēm pa stacijām.	Mūzikas skolotāja I.Štube
	TĒVU DIENA	Sportiskas aktivitātes bērniem kopā ar tētiem/opīšiem/krusttēviem. Kopīga svētku svinēšana.	Mūzikas skolotāja I.Štube
	Leļļu teātris RIKKO LELLES	Kopīgs pasākums iestādē, leļļu izrāde “Esmu liels”	Vad.vietn. K.Ķergalve
	MIĶEĻDIENA	Pasākumu cikls, aktivitātes, lai atzīmētu Miķeļdienu- Miķeļi ir rudens saulgrieži. Senāk tos svinēja, kad diena un nakts bija vienādā garumā, godinot dabu, ražu, rīkojot bagātīgas dzīres. Miķeļdiena ir nozīmīgs brīdis dabā, lai paredzētu laika apstākļus ziemai un pavasarim un zīlētu nākotni.	1.grupas pedagogi
	Vecāku sapulces grupās		GRUPU PEDAGOGI
	TEHNISKO DARBINIEKU APSPRIEDE		
OKTOBRIS	PEDAGOGU APSPRIEDE	Aktuālā informācija izglītībā, tuvāko pasākumu plāns, praktikumi.	Vad.vietn. K.Ķergalve
	RUDENS SPORTA SVĒTKI	Sportiskas aktivitātes, uzdevuma pa dažādām stacijām gan iestādes teritorijā gan ārpus tās. Iesaistot dažādas mācību jomas.	Sporta skolotāja K.K.Skudra
	Helovīnu pasākums “Modes skate no otrreiz lietojamiem materiāliem ”	Bērni kopā ar vecākiem veido dažādus interesantus tērpus no otrreiz lietojamiem materiāliem. Iestādē notiek lielā modes skate uz sarkanā paklāja.	Mūzikas skolotāja I.Štube Vad.vietn. K.Ķergalve
	VECĀKU PADOME SĒDE EKOPADOMES SĒDE		Vadītāja L.Kulinska Vad.vietn. K.Ķergalve

NOVEMBRIS	PEDAGOĢISKĀS PADOMES SĒDE		Vadītāja L.Kulinska
	MĀRTIŅI	Mārtiņi jeb Mārtiņdiena ir seni mūsu tautas svētki, iezīmējot pieguļas un ganu laiku beigas, apkūlības. Šī diena, 10. novembris, pēc saules kalendāra iezīmē viduspunktu starp Miķeļiem – rudens saulgriežiem un Ziemassvētkiem – ziemas saulgriežiem.	5.grupas pedagogi
	Lāčplēša diena “Stiprie, drošie, veiklie”	Sportiskas aktivitātes ieskandinot patriotu nedēļu.	Sporta skolotāja K.K.Skudra
	Latvijas dzimšanas diena (18.novembris)	18.novembris ikvienam latvietim ir nozīmīga diena. Šajā dienā tika proklamēta Latvijas Republika, kas nozīmēja, ka Latvija tika pasludināta par neatkarīgu teritoriju. Šī diena ir latviešu neatkarības simbols, un ikkatram latvietim ārzemēs vai tepat Latvijā dzimtene ir dziļi sirdī gan priekos, gan bēdās.	2.grupas pedagogi
DECEMBRIS	PEDAGOGU APSPIEDE	Aktuālā informācija izglītībā, tuvāko pasākumu plāns, praktikumi.	Vad.vietn. K.Ķergalve
	ZIEMASSVĒTKI	Darbinieku izrāde bērniem.	Mūzikas skolotāja I.Štuba Vad.vietn. K.Ķergalve
	PIPARKŪKU NEDĒĻA	Ikgadēja tradīcija, grupās cep un dekorē piparkūku cepumus.	Grupu skolotājas
JANVĀRIS	PEDAGOGU APSPIEDE		Vad.vietn. K.Ķergalve
	KINO BALLE	Kino seanss meitenēm uz zēniem ar dažādām aktivitātēm un veselīgiem našķiem.	Mūzikas skolotāja I.Štuba
	ZIEMAS SPORTA SVĒTKI	Izpriecas sniegā, dažādas stafetes,	Sporta skolotāja K.K.Skudra
FEBRUĀRIS	PEDAGOĢISKĀS PADOMES SĒDE		Vadītāja
	METEŅI	Meteņi, dažkārt saukti arī par Meteņdienu, ir vieni no latviešu gadskārtu svētkiem. Nereti Meteņus uzskata par bērnu svētkiem, tāpēc runā, ka pati Laima vai Metenis šajā dienā metot dāvanas mazajiem rokās.	6.grupas pedagogi
	DRAUDZĪBAS DIENA (14.februāris)	Valtentīdienai par godu sanāksim kopā uz jautru ballīti ar dažādiem draudzības uzdevumiem.	Mūzikas skolotāja I.Štuba Sporta skolotāja K.K.Skudra

MARTS	PEDAGOGU APSPIEDE	Aktuālā informācija izglītībā, tuvāko pasākumu plāns, praktikumi.	Vad.vietn. K.Ķergalve
	PUTNU DIENAS	Pavasara Putnu dienās īpaši piedomājam par putnu ligzdošanas vietām Latvijā – lai tās putniem būtu piemērotas un drošas.	4.grupas pedagogi
	VECĀKU PADOME SĒDE EKOPADOMES SĒDE		Vadītāja L.Kulinska Vad.vietn. K.Ķergalve
APRĪLIS	LIELDIENAS		3.grupas pedagogi
	PEDAGOGU APSPIEDE	Aktuālā informācija izglītībā, tuvāko pasākumu plāns, praktikumi.	Vad.vietn. K.Ķergalve
	PAVASARA SPORTA SVĒTKI	Ar dažādām sportiskām aktivitātēm akcentēsim uzmanību un veselīgu dzīvesveidu. (Uzturu, fiziskām aktivitātēm, aktīvu atpūtu, dabai draudzīgu pārvietošanās veidu).	Sporta skolotāja K.K.Skudra
MAIJS	PEDAGOĢISKĀS PADOMES SĒDE		Vadītāja
	PEDAGOGU NOVĒRTĒŠANA	Pedagogs veic pašvērtējumu, komisija izvērtē pedagogu darbu par iepriekšējo mācību gadu, veic pārrunas.	Vadītāja, vad.vietn.
	ĢIMENES DIENA 2024 (GRUPĀS)	Veidot izpratni par ģimeniskumu, ģimenes tradīcijām, aktīvu atpūtu kopā. Pasākums katrai grupai atsevišķi.	Grupu pedagogi
	IZLAIDUMS	4. un 6. grupas izlaidums.	Mūzikas skolotāja I.Štuba
JŪNIJS	VASARAS SAULGRIEŽI	Visīsākā nakts un visgarākā diena. Vasaras saulgriežu rituāli pamatā ir saistīti ar uguni un ūdeni, kam šai naktī piemītot dzīvinošs spēks, tāpēc jāpeldas ezeros un upēs, kas tek pret sauli vai vismaz jāvērtās rasā.	7.grupas pedagogi

Sagatavoja: vad.vietn izglītības jomā KRISTĪNE ĶERĢALVE